

High on Juice ApS
Bohrsvej 8, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 10 99 67

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Mads Bo Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	High on Juice ApS Bohrsvej 8 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 10 99 67
	Stiftet: 14. september 2015
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Bo Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Andelskassen, Gravene 1, 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af foredrag og salg af juicer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.203 t.kr. mod 513 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 368 t.kr. mod 131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.203.010	512.697
2 Personaleomkostninger	-729.199	-349.316
Driftsresultat	473.811	163.381
Andre finansielle indtægter	20	0
Øvrige finansielle omkostninger	-17	-219
Resultat før skat	473.814	163.162
3 Skat af årets resultat	-105.798	-32.339
Årets resultat	368.016	130.823
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	143.000	0
Overføres til overført resultat	225.016	130.823
Disponeret i alt	368.016	130.823

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.154	16.154
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.154</u>	<u>16.154</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.154</u>	<u>16.154</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	164.885	126.462
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	763.455	364.734
	Periodeafgrænsningsposter	12.064	0
	Tilgodehavender i alt	<u>940.404</u>	<u>491.196</u>
	Likvide beholdninger	<u>124.096</u>	<u>10.916</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.064.500</u>	<u>502.112</u>
	Aktiver i alt	<u>1.080.654</u>	<u>518.266</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	539.289	314.272
Foreslået udbytte for regnskabsåret	143.000	0
Egenkapital i alt	732.289	364.272
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.240	23.784
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	105.798	32.824
Anden gæld	201.327	97.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	348.365	153.994
Gældsforpligtelser i alt	348.365	153.994
Passiver i alt	1.080.654	518.266
1 Særlige poster		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	314.273	0	364.273
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>225.016</u>	<u>143.000</u>	<u>368.016</u>
	<u>50.000</u>	<u>539.289</u>	<u>143.000</u>	<u>732.289</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensationer Covid-19	-8.301	-1.171
	<u>-8.301</u>	<u>-1.171</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	-8.301	-1.171
Resultat af særlige poster netto	<u>-8.301</u>	<u>-1.171</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	723.845	347.353
Andre omkostninger til social sikring	5.354	1.963
	<u>729.199</u>	<u>349.316</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	105.798	32.824
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-485</u>
	<u>105.798</u>	<u>32.339</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	<u>51.578</u>	<u>51.578</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>51.578</u>	<u>51.578</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>-35.424</u>	<u>-35.424</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-35.424</u>	<u>-35.424</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>16.154</u>	<u>16.154</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders kreditter til banken. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 696 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MBP Group ApS, CVR-nr. 37095494, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mads Bo Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mads Bo Pedersen

Direktør

ID: 2a12146d-a66d-406e-96a7-843daa59ddd9

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 12:57:40

Underskrevet med MitID



René Meilandt Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rene Meilandt Mortensen

Revisor

ID: 50ea52a3-6df3-447a-a2d2-abea1072a690

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 13:24:52

Underskrevet med MitID



Mads Bo Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mads Bo Pedersen

Dirigent

ID: 2a12146d-a66d-406e-96a7-843daa59ddd9

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 11:26:40

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 1246f5yhsxg251860124

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.